
zÁprs nĚrí Do L RočNíxu zš o,.ť

ŘeditelstvÍZákladníškoly ve Vlachově Březí oznamuje rodičům, že zápis dětí do t
ročníku
se bude konat ve dnech

pátek 26. dubna 2019 od 13.00 do 17.00 hodin
sobota 27. dubna 2019 od 9.00 do 10.30 hodin

Z organizačnich směmic ministerstva školství připomínáme:

l. Do l. ročníku se zapisují děti příslušného populaěního ročníku,
které do 3l. §rpna roku 2019 dovrší šestý rok věku a dáte dětio
které dovrŠily Šesfý rok věku v roce 2018 v období odL záíúdo 3l. prosince.

2,7,ákonný zástupce žál<a je povinen přihlásit školou povinné dítě k zápisu.
Tato Povinnost se týká i těch rodičů, kteří z důvodů nezralosti svého dítěte chtějí
i:laat o odklad povinné škotní docházlcy. Rozhodnutí o odkladu vydává ředitel
školy pouze na základě vyjádření pedagogicko-psychotogické poradny a
odbornóho lékaře.

K záPisu se dostaví i rodiČe s dětmio které již u zápisu byly v dubnu 2018, a školní
docházka jim byla odložena.

Děti s těŽlcým Postřením mohou být zapsány přímo do speciální školy, rodiče se
musí předem s ředitelem této škoty dohodnout.

3. Pokud se rodiČ nemŮže se svým dítětem zvátžnýchdůvodů k zápisu v daném termínu
dostavit, oznámítuto skutečnost řediteli školy a domluví se na nábradním termínu.

4. Děti nwozené v období od t. 9. do 3l. 12,2013lze napřánirodičů zapsatpouze
PředběŽně. O jejicn wenfuálním přijetí rozhodne r._&tškoly na x*uajoatorného
posouzení jejich školní zralosti. j r'

5. RodiČe nebo jiní zrákonní zástupci, kteří přicházejí s dítětem k ápisu. předloží
vyplněný dotazník / je k dispozici v MŠ a v ředitelné ZŠ l a
rodný list dítěte.

Ve Vlachově Břeá 5.3.2al9

ffi Mgr. Marta Kadlecová


